
UCHWAŁA NR XLIV/341/22 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawki jednostkowej dotacji przedmiotowej 
dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Krośnie Odrzańskim na 2022 rok 

Na podstawie art. 219  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Krośnie Odrzańskim w wysokości 13,80 zł do kosztów utrzymania 1 m2 powierzchni lokali mieszkalnych 

w zasobie mieszkaniowym Gminy. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Rogowski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego opublikowano w: Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773,1927, 1981 i 2270 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CF0FEB6-DE73-42F3-8745-C73817556AC6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


